
Nadleśnictwo Nidzica

Nadleśnictwo Nidzica , ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79 
 

www.olsztyn.lasy.gov.pl/nidzica

Zarządzenie Nr   25/2020

Nadleśniczego Nadleśnictwa Nidzica

z dnia 08.05.2020 r.

W sprawie sprzedaży bezpośredniej tusz dziczyzny pozyskanych w Ośrodku Hodowli 

Zwierzyny w Nadleśnictwie Nidzica.

Zn. Spr.:NK.0210.2.25.2020

Na podstawie § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Rozporządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., oraz decyzji nr 76 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 2 marca 2017 w spr. Realizacji projektu rozwojowego Lasów 

Państwowych pt. „Zdrowa Żywność z Polskich Lasów” oraz  decyzji 05/R/2017 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nidzicy z dnia 29.09.2017 zn. spr. PIW-BŻ 

6211/SB.Dz/05/2017., zarządzam co następuje:

§ 1

Zasady funkcjonowania punktu sprzedaży bezpośredniej określa „Księga organizacji pracy 

i kontroli jakości punktu sprzedaży bezpośredniej dziczyzny w Nadleśnictwie Nidzica”, 

stanowiąca załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Sprzedaż bezpośrednia tusz zwierzyny odbywa się w oparciu o ,,Regulamin i zasady 

sprzedaży bezpośredniej tusz zwierzyny łownej pozyskanej w OHZ Nadleśnictwa Nidzica” 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Ceny sprzedaży tusz zwierzyny łownej przeznaczonej do sprzedaży bezpośredniej w 

Ośrodku Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Nidzica określa załącznik nr 2 tzn.,,Regulamin i 

zasady sprzedaży bezpośredniej tusz zwierzyny łownej pozyskanej w OHZ Nadleśnictwa 

Nidzica”.



Nadleśnictwo Nidzica

Nadleśnictwo Nidzica , ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79 
 

www.olsztyn.lasy.gov.pl/nidzica

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

Traci moc zarządzenie nr 3/2018 Nadleśniczego Nadleśnictwa Nidzica z dnia 10.01.2018 

r.

Załączniki:

1. Regulamin i zasady sprzedaży bezpośredniej tusz zwierzyny łownej pozyskanej w OHZ 

Nadleśnictwa Nidzica

2. Księga organizacji pracy i kontroli jakości punktu sprzedaży bezpośredniej dziczyzny                       

w Nadleśnictwie Nidzica

Otrzymują: Z, K, S, OHZ, ZG 1-6, NN1, NN2, NK, ZL 1-15, ZP 1-15

Nadleśniczy 

 

Grzegorz Tarkowski

/podpisano elektronicznie/


		2020-05-08T11:29:49+0000
	Grzegorz Roman Tarkowski




